
prýiGastro
SERVIS""

Váš partner v gastronomii

Kupní smlouva
Smluvní strany

1.1. Prodávájící:
Název: Profi Gastroservis, s.r.o.
sídlo: Dvor'ecká 788/26, 147 00 Praha 4
zastoupen: ednatelem společnosti

1.2. společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 231921
bankovní spojení :
IČO : 03530388
DIČ : CZ03530388

1.3. Kupující
Název : Školní jídelna Sídliště Vlašim, příspěvková organizace
sídlo: Sídliště 968, 258 01 Vlašim
zastoupená E , ředitelkou
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Pr,
č. vložky 198
bankovní spojení: 3
IČO: 63822199
DIČ: CZ63822199

2. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu stroj elektrický varný kotel E-B 250/900
specifikovaný v Příloze I. této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží").

2.2. Součástí dodávky je předání dokladů, které se ke zboží vztahují a které jsou specifikovány v ČI.
5.2. a 5.3.

3. Kupní cena

3.1. Celková cena za zboží činí: 183 900,- KČ bez DPH,
3.2. Cena za zboží je včetně dopravy do místa plněni, instalace zboží a školení dle ČI. 5.4.

r
3.3. Kupující uhradí max. 30 % kupní ceny bez DPH do 7 dnů od podpisu smlouvy. Zůstatek kupní

ceny uhradí kupující do 14 dnů od dodání zboží. Úhrada bude provedena bankovním převodem
na účet prodávajícího, číslo účtu 893 1882001/5500 Pro platbu bude vystaven nedaňový doklad
a po přijetí platby doklad daňový.

3.4.

Profi Gastroservis, s.r.o.
Dvorecká 788/26
147 00 Praha 4

Provozovna:
jeremenkova 57
147 00 Praha 4

lČ: 3530388
DIČ: CZ3530388
MS v Praze, vložka C 231921

E-mail: info@profigastro.eu
WEB: http://www.profigastro.eu
Bank. spoj: 8



ProfiGastro
SERVIS""

ť
,l

Váš partner v gastronomii

4. Doba a místo plnění

4.1. Zboží bude dodáno do stí týdnů od podepsáni této smlouvy.

4.2. Místem dodáni a instalace je provozovna kupujícího na adrese Školní jídelna Sídliště Vlašim,
příspěvková organizace, Sídliště 968, 258 01 Vlašim, DIČ CZ 63822199, v době od 6.00 hodin
do 12.00 hodĹn a po telefonické domluvě.

5. Povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen zajistit společně s dodáním zboží kupujícímu veškerou certifikaci a
atesty potřebné pro používání přístroje v České republice a pro kontakt s potravinami.
Prodávající je dále povinen předat při dodávce zboží kupujícímu prohlášení o shodě.

5.2. Prodávající je povinen společně s dodáním zboží kupujícímu dodat manuál pro obsluhu zboží
v českém jazyce. \ "

5.3. Kupující je povinen převzít řádné a bezvadné zboží se všemi doklady, po provedené instalaci a
úspěšné zkoušce výkonu a školení dle odst. 5.2 a doplatit zbývající část kupní ceny dle článku
3.1. Převzetí zboží bude stvrzeno podpisem předávacího protokolu oprávněnou osobou
kupujícího na základě přejímky dodávky v místě plnění podle dodacích listů a za účasti
odpovědného zástupce prodávajícího a kupujícího. Povinnost prodávajícího dodat zboží bude
splněna teprve podpisem předávacího protokolu oběma stranami.

6. Záruka a servis

6.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží a instalaci v trvání 24 měsíců ode dne dodání
zboží podle odst. 5.3 Tato lhůta bude prodloužena o dobu, po kterou bylo zboží v záruční
opravě, tj. od oznámení do odstranění všech reklamovaných vad.

6.2. ·P0 dobu záruky prodávající bezplatně odstraní závady, které se na zboží vyskytnou do 24 hodin
od nahlášení závady započne s odstarňováním závady. Tím není dotčena možnost kupujícího
uplatnit vůči prodávajícímu další práva z odpovědnosti za vady.

6.3. Závady budou hlášeny oprávněnou osobou prodávajícímu telefonicky na čísle 606733066 nebo
e-mailem na adrese info@profigastro.Cu v pracovní dny od 8 hod dol6 hod. V případě, že
porucha bude nahlášena mimo tento časový interval, bude toto hlášení zaznamenáno v
následující pracovní den.

6.4. Prodávající může pověřit prováděním servisu/opravou závad svou autorizovanou servisní firmu
P

Profi Gastroservis, s.r.o.
Dvorecká 788/26
147 00 Praha 4

Provozovna:
jeremenkova 57
147 00 Praha 4

lČ: 3530388
DIČ: CZ3530388
MS v Praze, vložka C 231921

E-mail: info@profigastro.eu
WEB: http://www.profigastro.eu
Bank. spoj: 8931882001 l 5500



Profi Gastro
SERVIS ""

Váš partner v gastronomii

6.5. Kupující zajistí servisní organizaci podmínky pro provádění servisu/oprav závad (přístup
techniků na pracoviště, kde je technika instalována apod.) v rozsahu, v jakém to umožní
provozní podmínky kupujícího. prodávající je povinen minimalizovat dopad prováděných
oprav na provoz kupujícího.

7. Ostatní ujednání

7.1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem předávacího protokolu.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena
ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

8.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem a prohlašují, že
smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

V M¢ine : -F .'í. Lo u Ve Vlašimi dne : 4.9.2018

Prodávající : Profi Gastroservis, s.r.o.
Dvorecká,726, 147 00 Praha 4

d .

podpis prodávajícího

Kupující : Školní jídelna Sídliště Vlašim, p.o.
Sídliště 968 ,258 01 Vlašim

,
podpis kupujíci|!o

PROFI GASTROSERVIS s.r.o.
Dvorecká 788/26

147 00 praha 4 - Braník
ič: 03530388 oic: CZ03530388

Tel.: 606 733 066

ŠKOLNÍ JÍDELNA vLAŠľM,
pNpěvkM .l.

Sídliště 968, 258 01 Vlašlm
lČCk 63822199, DIČ CZ63822199

76L 317 842 747 ..

Profi Gastroservis, s.r.o,
Dvorecká 788/26
147 00 Praha 4

Provozovna:
jeremenkova 57
147 00 Praha 4

IČ: 3530388
DIČ: CZ3530388
MS v Praze, vložka C 231921

E-mail. info@profigastro.eu
WEB: http //www.profigastro.eu
Bank. spoj


